Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo
Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

EDITAL 041/2014

AMPLIAÇÃO DE VAGAS

Considerando a ampliação do número de vagas a Comissão de Avaliação de Projetos

de Oficinas do Município de Carapicuíba, faz saber que a inscrição do Processo Seletivo

041/2014 será prorrogada de 22 a 23 de Dezembro de 2014.

ANEXO I

Quantidade Modalidade

02 Musica

02 Artes Cênicas

02 Artesanato

02 Dança

01 Atividade Esportiva

Carapicuíba, 18 de Dezembro de 2014.